COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fecha y | 29/ago./2023

Us: D - ESTADO DE CHIHUAHUA hora de tmpresion | 08:32a.m.’
f: DianaTrevizo . Pégina 1
Rep: rptPoliza Péliza: C01214 Del 18/08/2023
Concepto:_F!FNA544 ARRENDAMIENTO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023. GP OSCAR QCTAVIO BACA OCHOA. Folic Pago: 470
Beneficiario: OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA Folio / Gheque : SPEI
o _ B 7 _ 7 . 245423

No _Cuenta B ' Deseripeitn de la cuenta Cargo ' Abono Concepto del movimiento

0001 8370-522099-C0201Q-31-3221-1  Arrendamiento de edificios G ' $8.27131 GP GSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Foffo Pago: 470

0002 8260-522099-C0201Q-31-3221-1  Artendamiento de edificios G. ‘ $8,271.31 GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Fofio Pago: 470

0003 2112-1-000083 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA $8,271.31 "GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 470

0094  1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL, $7,558.27 GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 470

0005  2117-03-0002 10% SOBRE ARRENDAMIENTO $713.04 GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 470

Sumas iguales => 16,542.62 16,542.62

' Elabord: DianaTrevizo . Modificé: DianaTrevizo
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citibanamex & | | BancaNet Empresarial

Viemes 18 de Agosto del 2023, 12:23:02 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente . 1 73562443

Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aplicada con niimero de autorizacisn 245423

7 Autorizadores Usuario 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA

i

Cuentas _ {  Cuentaretiro

COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/3513213

Cuenta de depésito o beneficiario

Banamex - MXN 7007/2377239 Mombire: Oscar Octavio Baca O

Datos de Ia
transferencia Importe $7.558.27 MXN
Referencia alfanumeérica

"Este dosumento es sélo de caracier informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

O
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citibanamex&s | BancaNet Empresarial

Transferencia a ofras cuentas

Cliente : i 73562443
i
|

Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aplicada con namero de autorizacién 245423,

Autorizadores Usuario 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cuentas ! Cuenta retiro

GCOMISION ESTATAL DE DERECH - 834/3513213

‘ Cuenta de depdsito o beneficiario’

Banamex - MXN 7007/2377239 ' Nombre: Oscar Cotavio Baca O
Datos de la
wransterencia Importe .§7,558.27 MXN
Referencia aifanumeérica
f "Este documente &s sélo de cardcter informative, no fiene validez oficial como comprobante fegal o fiscal®
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-CCMISIGN ESTATAL DE LGS
DERECHOS HUMANDS CHIHUAUA : Ei E\ é I E( g l S

SERVICIOS £, DMENISTRAT!VOS

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

OFICIO: CEDH:14¢.5.037/2023
Seguimiento Administrativo

Chihuahua, Chih., a 16 agosto def 2023,

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
efecucién, control y evaluacion de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y
prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago
realizada por el Lic. Juagn Armando Portillo Diaz, Visitador Adjunto, encargado de la Visitadurio

0 Titular de la oficina en Hidalgo del Parral, por concepto del pago de la renta correspondiente al
mes de agosto del local, ubicado en C. Flores Magén 67-2, Col. Centro, mismo que es
ocupado por personal de la CEDH para ubicar la visitaduria fordnea en aquella ciudad,
arrendamiento existente con OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, y para lo cual se presenta la
siguiente factura:

T o _CONCEPTO. L o S ok
FNAS544 | ARRENDAMIENTO DE LOCAL CORRESPONDIENTE AGOSTO 2023 $7,558.27

Se menciona la existencia de contrato CEDH: 14¢.1.004/2023, mismo que tiene una vigencia hasta
el 31 de junio del 2023, fundado y motivado en el Cédigo Civil del Estado de Chihuahua y se encuentra
bajo archivo del Departamento de Seguimiento Administrativo.

Se anexa:

o Oficio de solicitud
Solicitud de suficiencio presupuestal.
Auttorizacion de suficiencia presupuestal.
Orden de compra.
Factura validada por el SAT.

-0

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

Licda. Claudia Elizondo Olivas
Jefa del Departamento de Seguimiento Administrativo

#2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 2930
- Teléfono: 800 201 1758
www.cedhchihuahua.org.mx
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Oficio no. CEDH:6.10s.145/2023

Hgo. del Parral, Chih. 15 de agosto del 2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE LOS SERV!CEOS ADM!N!STRAT!VO DE LA CEDH.

PRESENTE.-

Por medio de la presente me permito enviarle la siguiente factura, para efectos de
que se gire las instrucciones necesarias a quien corresponda y se reaiice su pago directo
a su provedor por medio de transferencia o depésito.

FACTURA NOMBRE CONCEPTO TOTAL
FNA544 Oscar Renta del mes de agosto 7,558.27
Octavio Baca | 2023
Qchoa
7,558.27

LIC. JUAN iRTiLLO Diaz
VISITADOR ADJUNTO, ENG O E LA VISITADURIA TIT5Y
- OFICINA REGIOI\IBL( IDALGO DEL PARRAL, cHi”
L,/

-

C. Flores Magdn 67-2, colonia Centro - Teié_fono: (627) 523-55-46

Hidaigo del Parral, Chih.
www, cedhchihuahua.org.mx




Chihuahua, Chihuahua, a 15 de junio de 2023

Oficio ndmero: CEDH:14¢.6.011/2023
Seguimiento Administrative.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

O PRESENTE.-

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago soficitud para que se autorice la
suficiericia presupuestal a las requisiciones que a continuacion se describen, con el proposito de
atender la peticidn del drea correspondiente:

IMPORTE | CONCEPTOQ AREA SOLICITANTE

Importe correspondiente al arrendamiento de julic a
diciembre de 2023 del inmueble ubicado en Calle ;
Flores Magdn No. 67, interior 2, planta alta, Colonia{ Direccidn de Servicios
Centro, €.P. 33800, Ciudad de Hidalgo del Parral, Administrativos
Chihuahua, propiedad del €. GSCAR OCTAVIO BACA '
OCHOA

$49,627.86

Sin otro particular de momeénto, quedo de Usted

Atentamente

Licda. Claudia Elizonde Olivas
Jefa del Departamento de Seguimiento Administrativo

LY

“2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
#2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Telefono: (814) 201 29 90
- Telefono: 809 20711758
www.cedhchihuahuaorg.imsx
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SP/CEDH:13¢.155/2023

Chihuahua, Chih., a 15 de junio del 2023

LICDA. CLAUDIA ELIZONDO OLIVAS
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE
SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

En atencién al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal No. SP CEDH: 14¢.6.011/2023
del Departamento de Seguimiento Administrativo, de fecha 15 de junio del presente afio, le
informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un Importe de $49,627.86, que sera
cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de: '

- Importe correspondiente al arrendamiento de julio a diciembre de 2023 del inmueble
ubicado en Calle Flores Magén No. 67, interior 2, planta alta, Colonia Centro, C.P. 33800,
Ciudad de Hidalgo del Parral, Chih., propiedad del C. OSCAR QCTAVIO BACA OCHOA.

.~ FF/IPROGRAMA = CAPITULO : PARTIDA IMPORTE
521999-2E009C1
521999-2E213C1 30600 - 3221 — Arrendamiento de edificios $490,628.62
~ 522099-2E008C1 - Parral :
.522099-2E213C1 . '5 R

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para pago
en el gjercicio fiscal vigente. '

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2023, Centenario de fa muerte del General Francisco Villa"
*2023, Cien afios del Roiarisms én Chilmahua”

Av. Zarco 24277, colonia.Zarco « Teléfono: {B14) 201 24 i

- Taléfono 8O0 200 1754

www.cedhchihuahua.org
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Usr samuel
Rap: rpiQrdenCompraForma

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y | 15iun,/2023
hora de mpresion | .02:56 p m

Orden de Com pra. 242 Fecha: 15/jun./2023
Proveedor: 83 _ Referencia: NP
OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA BAQO36T1102JA
CH!H}.}AH UA _ Fecha Recepeion:
. Ghihuahua, CHIHUAHUA 15/06/2023
Entrega : AVE. ZARCO 2427 _
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto / i
Servicio Descriptién Cantidad Costo jmporte VA Total
3221000001 - ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1.00 ' 93,448.27 $3,448.27 551,72 3,989.9%
3221000001  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1.00 $18,410.78 $18,410.78 284572 21,356.50
3221000001  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1.0G $6,267.14 $6,267.14 1.002.74 7,269.88
3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIQS 1.00 $7.210.72 $7,210.72 1,153.72 §.364 .44
3221000001  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1.00 §7,206.50 $7.206.50 1,183.04 8,35¢.54
3221000001  ARRENDAMIENTG OE EDIFICIOS 1.00 323523 $239.23 38.28 277.51
SubTotal VA Total
$42,782.64 49,627.46

6,845,22
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Folio Interno:

Foiio Fiscal:

CSD del Emisor CSD del SAT
6o001000000509523686 00001 960000505142236
FNA 544 Eecha de Emisidn Eecha de Certificacion
77624BC3-BCOT7-4C37-8A13-TOSAS4545733 2023-08-04712:64:10 2023-08-04T19:04:41
Tipo de comprobante Expedido en

i-lngreso 33860

Datos del Emisor
OSCAR QCTAVIO BACA OCHOA COMISION ESTATAL DE LOS GERECHOS HUMANOS

BAOO3611102JA

Régimen Fiscal: 606 - Arrendamiento

Datos del Receptor

CEDY20827MP5
Domicilio Fiscal: 31020

Reégimen Fiscal: 603 - Personss Morajes con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: GO3-Gaslos en generat.

O

Forma de Pago

Método de Pago

Clave

Precio Objeto

Codigo Prod! Servicie  Cantidad’ Unidad SAT. Unidad Descripeidn L Unitarlo Descugnto . Enpueste Impuestc Importe
002 30131500 Alguitery 1 EAB- Unidad SERVISID RENTA™ "8 7150: §hd0 " osTsioblete " gova 114087
arre de servicio CORRESPONDIENTE. . de impuesto. 180000 © 0400
ODEL 1AL31DE 57,130.44

AGOSTO DEL 2023 po1-IsR - $713.044

0.100000 0oc
Subtotal $7,130.44

Total con letra: Siete mil guinientos cincuenta y oche pesos 27/100 MXN Total Descuentos -
Total Impuestos Trasladados $1,140.87
Total Impuestos Retenidos $713.04

Totat $ 7,558.27

- 989-Por definir ' Moneda MXN-Peso Mexicano

PPD-Pago en parcialidades o diferido Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

i11.1177624BC3-BCG7-4C37-8A13-709A5454573312023-08-04T19:04: 11]MASQ810247C0)

ai9GEDgCw17e 1uBBrKshodbd 1Gns2bkO Y Aitii7x

+sf A mMNCOEQSKCMTjgVBZQHeWB s EhOwOBZy YyhHT1W|3:AWs g D3V4VUipgL

+6usTUMM2ZNONGI3LwIrRMxeqGreaTPO}7 3si3L 4CGHMSN+YZrhd X6 7sRWmxBBZ7jJbh Y LAZwWSdp8bD PVREHX )
+venbRBsfgzKwYDmdQVOZoGA/PIgrUwmwwl ID3C4 +gRGIxRAGSIVecoMwE Tx0P4jAswit PZak4w3BhewljPyAPyxin/b TicigOLOUZGH
0k38id1MXige8zwObX+VAVD+zKbY MXcLM3DJjAuAFirUoRRspgww=={0000 1000000505 142236)|

Sello Digital del Emisor

ai9GEDigdw17e1u98rKshodbd 1GnsZbkO Y ARITX

+SILVMIMNCOEGSKCUMT joVe ZQHeWEGsEROwWOBZy Y yhH TW3r/Ws. g8 DS VAV Ulipol

FEUSIUMMEINONGI3LwIrRMxeqGrcaT POJ7 Ssf3LAGHMS n+YzrhiJXE7sRWmx8B27jJbh Y L4ZwGdp8hDPVPHX
+vcanBsfg7KwYDdeVOZoGAfPIgermwaD3(34+qRGl>cRAGerchwETxGPdrjAsw16Pqu4w38hewLJF'yAPyxfnlb‘IlclgOLOUZGB
Ok 381dTMXIgB8zwlb X +VAVD+zKD Y MX et M3DJAUAFTHUOR Rspgww==

Sello Digital del SAT

mBEWLG2IRIOxSUswuAKKTROQchic3+MbZUTLIZCaE Y riMBBSRECVVVgfaevr 7K R JYGRRFhsIMgDEi0lgBFrWa 2UDEY XX THWEK
4bQpGeSVTPTRAPHVWHULK mh+x5WIL Wsoz8WHY/Bae+MnzaFd2 +KwTigaxR03foNiglduSPZ05gogdpvem
+cSi7sflgalz2vENzmrLnMMwhNzHD 1 4agyNJBBVIY uOaCPzNXeVngiCZzICVDVHWLES mP5CeLCQzMa8668LAX Wsh8 Tad XSSpKEM
EUDHES Ip2PmigaCaWFINbpMOQwiuEShigBWHhCYy+oJ+ ETKS3nvpK7GBAX VA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI POR INTERNET

CON TPAQ i

sl L s compteta

Servicio de Emision y Timbrado de CONTPAQ | ® www.cidi.com.mx

Pagina 1
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% HACIENDA ~ g8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

BADO3611102JA

Folio fiscal

77624BC3-BCO74C37-8A13-
709A54549733

O Total del CFD)

$7,558.27

Nombre o razén social . RFC del receptor
dei emisor

OSCAR OCTAVIO BAGA CED920927MP5
OCHOA

Fecha de expedicién Fecha certificacion
SAT

2023-08-04T19:04:10 2023-08-

04719:04:11
Efecto del Estado CFDI
comprobante '
Ingreso Vigente

Nombre o razén sociai del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS

- DERECHOS HUMANOS

BAC que certificé

MAS(810247C0

Estatus de cancelacidn

Cancelable con aceptacion

tmprimir
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| Qfﬁpdetec | COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS -
A ST | © ESTADO DE CHIHUAHUA S hcradelmpf’e:sgii?ﬁ e m

Rép: rptPoliza Poliza: P01387 Del 17/08/2023
o Concepto: . GE Compra : 1734, Pago Programado: 417

No  Cuenta ) B ~ Deseripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8260-522099-C0201Q-31-3221-1  Amendamiento de edificios G. S $8,271.31 GE Cormpra : 1734, Pago Programado: 417

0002 -8250-522099-C0201Q-31-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $8.271.31 GE Coriipra : 1734, Pago Progranzado: 417
Sumas iguales => o 82113 827131

Elaboré: DianaTrevizo ,

o




